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Lupa- ja valvontavirasto pyytää 16.3.2026 mennessä ehdotukset vuoden 
2026 isänpäiväkunniamerkkien saajiksi. Ehdotuksen voivat tehdä kunnat, 
seurakunnat, yhdistykset ja muut yhteisöt sekä palkittavan biologiset ja ei-
biologiset lapset. 
 
Viime vuonna jaettiin ensimmäistä kertaa valtiollinen kunniamerkki 
ansioituneille isille; kunniamerkin sai 48 henkilöä. Kunniamerkki on 
Suomen Valkoisen Ruusun ritarikunnan I luokan mitali kultaristein.  
Isänpäivänä jaettavat kunniamerkit myönnetään henkilöille, jotka ovat 
ansioituneet lasten ja nuorten esimerkillisestä kasvatustyöstä sekä perhe-
elämän ja vanhemmuuden edistämisestä.  
 
Nyt on käynnistynyt vuoden 2026 isänpäiväkunniamerkkien haku. 
Tasavallan presidentti luovuttaa Ritarikuntien myöntämät kunniamerkit 
isänpäivänä 8.11.2026 valtakunnallisessa juhlassa, jonka järjestelyistä 
vastaa Väestöliitto. 
  
Ehdokkaiden alaikärajana on 40 vuotta. Pyrkimyksenä on, että palkittavat 
isät edustavat mahdollisimman erilaisia ryhmiä. 
 
Esimerkillisen kasvatustyön sekä perhe-elämän ja vanhemmuuden 
edistämisen lisäksi kunniamerkin perusteluna voi olla laajemman 
yhteisvastuullisen kasvatustehtävän toteuttaminen esimerkiksi 
lastensuojelu- ja perhejärjestöissä, nuoriso- ja urheilujärjestöissä tai 
muissa yhteiskunnallisissa järjestöissä. Ammatissaan kasvattajana 
toimivalle kunniamerkkiä ei kuitenkaan myönnetä. 
 
Omat lapset voivat tehdä kunniamerkkiehdotuksen. Silloin siihen tulee 
sisältyä vähintään kaksi luotettavaa, toisistaan riippumatonta puoltavaa 
lausuntoa järjestöiltä tai muilta yhteisöiltä, jotka tuntevat hyvin kyseessä 
olevan perheen. Jos isänpäiväkunniamerkkiä ehdotetaan muulle kuin 
biologiselle isälle, esim. kasvatti-, sijais- tai tukiperheen isälle, ehdotukselle 
olisi lisäksi eduksi puoltokirje perheen hyvin tuntevalta, perheessä 
asuneelta lapselta. 
 
Myös muut omaiset, tuttavat ja naapurit voivat olla aloitteellisia 
kunniamerkkiehdotusten osalta, mutta tällöin ehdotuksen tekijänä tulee olla 
viranomainen, järjestö tai muu yhteisö. Omaisten, tuttavien ja naapureiden 
tulee siis olla yhteydessä tahoon, joka voisi tehdä ehdotuksen.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus  
Kunnanhallitus keskustelee kunniamerkkiehdotuksista ja valtuuttaa 
hallinto- ja talousjohtajan tekemään ja allekirjoittamaan 
kunniamerkkiesitykset käydyn keskustelun pohjalta. 

 
Päätös 

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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